
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
IPSIA IST.PROF DI STATO PER L'IND. E L'ART. 

VIA VOLTA 11  
20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

Codice Fiscale: 97033670155 Codice Meccanografico: MIRI21000E 

 
                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                            AGLI ATTI 
                                                                                                                                                            ALL’ALBO 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione del 

20/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Maggiore accertamento per PON 

Digital Board trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021_13.1.2A - FESRPON-LO-2021-337; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 42.316,28 euro. 

 

 

DISPONE 
 

 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione e assunzione in bilancio: 
 
 

ENTRATA 
 

 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU_2021_22 

42.316,28 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A18 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - PON 
Per la Scuola (FESR) - REACT EU_2021_22 

42.316,28 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A18 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori non a 
carico FIS docenti - Compensi netti 

423,16 

A18 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ATA - Compensi netti 

1.269,48 

A18 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 
Prestazioni professionali e specialistiche - 
Altre prestazioni professionali e spec. n.a.c. 

423,16 

A18 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 423,16 

IPSIA MAJORANA - C.F. 97033670155 C.M. MIRI21000E - Uff_Segre - Uffici Segreteria

Prot. 0002953/U del 11/11/2021 16:29
VIII.1 - Bandi PON/POR/FSE/FESR



 

 

Promozione - Pubblicità 
A18 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni mobili 

- Hardware n.a.c. 
39.777,32 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
Cernusco s/N lì 11/11/2021 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof Nicola Emilio Ferrara 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                         ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del DL. 39/93 

IPSIA MAJORANA - C.F. 97033670155 C.M. MIRI21000E - Uff_Segre - Uffici Segreteria

Prot. 0002953/U del 11/11/2021 16:29
VIII.1 - Bandi PON/POR/FSE/FESR


